
\

D 6 í 7 q '“ 506.3 ** Cw}?

X Lt'fvl'LI’-n - J:v-,,rfu'."v

SMLOUVA o DÍLO

Objednatel: Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Hornicko—geologická fakulta

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100, DIČ C261989100

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: Báňské projekty Ostrava, a.s.

sídlo: Vítkovická 11, 702 OO Ostrava

IČO: 60792841

Zastoupeny: _předsedou představenstva

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

|.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele za podmínek níže uvedených dílo:

Projekt napojení podzemní části úpravny pro těžbu grafitové suroviny v návaznosti

na systém otvírky, přípravy a dobývání

2. Projekt bude zahrnovat:

- Určení pozice komory v podzemí

- Variantní zpracování napojení komory úpravny na stará, resp. nová důlní díla

- Návrh odvodnění komory

- Návrh plavícího systému základkové směsi z komory

3. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána

v čl. II této Smlouvy.

Stránka 1 z 3



,' „„v „' „m,— |..\/ .

X
".“ “miblřuřt

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 220 000,- Kč. bez DPH

(slovy dvěstědvacettisíckorunčeských) bez DPH.

Cena bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 112 112 998/0300 vedený u ČSOB Ostrava do 14
dní po předání a převzetí Díla.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno a předáno v termínu do 2
měsíců od předání podkladové dokumentace.

Datum předání podkladové dokumentace bude potvrzen zápisem.

IV.

Objednatel předá zhotoviteli následující podkladové materiály:

- Topografickou mapu povrchu s vyznačením pozice štol, infrastruktury, vyloučených

ploch a předpokládané pozice otvírky dolu.

- Pozici povrchových objektů dolu

- Projekci nových důlních děl

V.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. lll této smlouvy.

0 předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,01% za každých započatých 7 dní prodlení.

VI.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-Ii v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
kpředání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

Stránka 2 z 3



X x n'; .'\ Ji m; "gran "-

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a

určitě, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě 18. 3. 2019 V Ostravě dne 18. 3. 2019

   
objednatel zhotovitel

 
Stránka 3 z 3


